新乐市民政局文件
新民政〔2024〕1号
新乐市民政局
关于印发《2024年度“双随机、一公开”抽查工作计划》的通知

各相关业务股室：

根据新双随机办《关于编制2024年度随机抽查工作计划的通知》（新双随机办〔2024〕1号）的要求，我局制定了《2024年度“双随机、一公开”抽查工作计划》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件： 1、新乐市民政局2024年拟发起的部门联合抽查工作计划
                                新乐市民政局

                               2024年1月25日
附件1
 新乐市民政局2024年拟发起的部门联合抽查工作计划

	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查

类型
	抽查

比例
	抽查

事项
	抽查对象范围
	发起部门
	联合

部门
	抽查

时间

	联2024001
	2024年新乐市部门联合抽查001
	联0001
	以实施方案名称为准
	定向
	按照信用风险分级分类等级抽取涉及行业共计不低于5%
	1、市民政局：对社会组织进行监督检查；2、市市场监督管理局：登记事项检查、公示信息检查；
	社会组织
	市民政局
	市市场监督管理局、市住房和城乡建设局
	2024年5月至12月

	定向
	按照信用风险分级分类等级抽取涉及行业共计不低于5%
	1、市民政局：对养老机构进行监督检查；2、市市场监督管理局：登记事项检查；公示信息检查；价格行为检查；食品安全监督抽检； 餐饮服务监督检查；特种设备常规监督检查（使用单位）；3、市住房和城乡建设局：工程建设标准监督检查；
	养老服务行业

	备注：抽查计划名称为：年度+行政区划+部门联合抽查+序号。

新乐市民政局                                        2024年1月25日印
- 2 -
- 2 -